（様式１）

総合評価落札方式による一般競争入札参加資格確認申請書兼
総合評価に関する技術提案書

令和７年　　月　　日

東近江市長　小　椋　正　清　様

　　　　　　　　　　　　　単体企業又は共同企業体の代表者名
　　　　　　　　　　　　　　(共同企業体の場合) 〇〇特定建設工事共同企業体
所　 在 　地
商号又は名称
　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和７年４月２日付けで入札公告のありました下記の建設工事に係る一般競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
なお、成年被後見人、被保佐人又は破産者で復権を得ない者でないこと並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

工事名　　令和７年度　第１号　東近江市蒲生医療センター整備工事

○提出書類
　　１　建築工事業に係る特定建設業の許可の写し
　　　　※支店・営業所で申請の場合は、その支店・営業所が単独で許可を有することが証明
できる書類の写しも必要
２　経営事項審査結果通知書の写し　　（最新のものに限る。）
　　３　工事の施工実績　　　　　　　　　（様式２）
　　４　優良工事表彰調書　　　　　　　　（様式３）
５　配置予定技術者（建設工事）　　　（様式４）
　　６　配置予定技術者等の工事経歴　　　（様式５）
７　東近江市内企業の活用に関する調書（様式６）
８　施工計画に関する技術提案書　　　（様式７-１）
　　９　施工計画に関する技術提案書　　　（様式７-２）
10　施工計画に関する技術提案書　　　（様式７-３）

（様式２）

工事の施工実績

次の建設工事の入札に当たり、一般競争入札公告に示された条件に従い工事施工実績を届け出ます。

単体企業又は共同企業体名：
	工　　事　　名
	令和７年度　第１号　東近江市蒲生医療センター整備工事

	入札参加資格要件による施工実績の条件
	平成22年４月1日以降、国内において、医療法（昭和23年法律第205号）第１条の５第１項に規定する病院で手術室及び放射線関連施設を含む延床面積が2,000㎡以上（増築の場合は増築部分）のRC造、S造、SRC造又はPC造の建築物の建築工事（新築、増築又は改築で公告の前日までに完成したものに限る。）を元請で、単体企業又は共同企業体の代表者が事業者として施工した実績を有すること。

【工事施工実績】

	工　事　施　工　実　績
	工事名等

	発注機関名

	施工場所

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工期
	　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日まで

	受注形態等

	工事内容
※入札参加資格要件に該当する施工実績を記載すること。

	１　工事の実績を証明するものとして、コリンズの登録又は、契約書・仕様書(工事名、契約金額、工期、工事内容、発注者及び受注者が確認できるもの)の写しを添付すること。
２　コリンズの記載内容で同種工事の施工実績が不明瞭な場合については、仕様書等を必ず添付すること。
３　公告で業者としての施工実績を問わない者は、この様式の提出は不要とする。

（様式３）

優 良 工 事 表 彰 調 書
（単体企業又は共同企業体の代表者）

単体企業又は共同企業体名：
	工　　事　　名
	令和７年度  第１号　東近江市蒲生医療センター整備工事

【優良工事表彰の有無】
	優良工事表彰の有無
	有り　　・　　無し

【表彰の実績】
	工事名

	表彰した団体名

	表彰年月日

１　表彰の有無について〇をすること。
２　有りの場合は表彰の実績に記載すること。
３　単体企業又は共同企業体の代表者の表彰を記載すること。
４　優良工事表彰は、国、都道府県又はその他の公共発注機関のものとする。
５　優良工事表彰は、建築工事を元請で、単体又は共同企業体の代表構成員若しくは構成員（出資比率は30％以上）として施工したものとする。
６　表彰の実績は、平成27年４月1日から公告日現在までのもとする。
７　表彰状の写しを添付すること。

（様式４）

配置予定技術者（建設工事）

次の建設工事の入札に当たり、一般競争入札公告に示された条件に従い工事現場に配置する予定の技術者を届け出ます。

単体企業又は共同企業体名：
	工　　事　　名
	令和７年度  第１号　東近江市蒲生医療センター整備工事

【配置予定技術者】
（単体企業又は共同企業体の代表者）

	現場代理人
	氏　　　名

	資　　　格
(取得年月日/番号)

	監理(主任)技術者
	配置技術者
	監理技術者　・　主任技術者
（該当する技術者を○で囲むこと。）

	氏　　　名

	資　　　格
(取得年月日/番号)

（共同企業体の代表者以外の構成員）
	監理(主任)技術者
	配置技術者
	監理技術者　・　主任技術者
（該当する技術者を○で囲むこと。）

	氏　　　名

	資　　　格
(取得年月日/番号)

１　配置予定技術者は、技術者資格登録証明書及び公告で求める資料等の写しを添付すること。
２　公告日現在において、３箇月以上の直接的な雇用関係がある証明書の写しを添付すること。
３　公告での入札参加要件で求める配置予定技術者を記載するものとし、公告で求めていない配置予定技術者については記載を不要とする。

（様式５）

配置予定技術者等の工事経歴

建設工事の入札に当たり、一般競争入札公告に示された条件に従い配置予定技術者等の工事経歴を届け出ます。

単体企業又は共同企業体名：
	工　　事　　名
	令和７年度  第１号　東近江市蒲生医療センター整備工事

単体企業又は共同企業体名：
	配置予定技術者の従事役職及び
氏　　　名
(該当技術者に〇をすること)
	（現場代理人・主任技術者・監理技術者）

	技術者要件で必要とする資格
(取得年月日/番号)

	入札参加資格要件の施工実績の条件
	平成22年４月１日以降、国内において延床面積が2,000㎡以上の建築工事を主任技術者（監理技術者）として施工（着手から完了まで）した実績を有すること。

	工事実績の内容

	工事名称

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工期

	受注形態等

	従事役職

	工事内容
※入札参加資格要件の施工実績を満たす工事であることが確認できる内容を記述すること。

	申請時における他工事の従事状況等
	工事名称

	発注機関名

	工　　期

	従事役職

	本工事と重複する場合の対応措置

	コリンズ登録の有無
	有（コリンズ登録番号：　　　　　　　　　　）
無

１　配置予定技術者の実績を証明するものとして、コリンズの登録又は契約書・仕様書（工事名、契約金額、工期、工事内容、発注者及び受注者が確認できるもの）の写しを添付すること。
また、従事役職を証明するものとして、コリンズの登録又は配置技術者届の写しなど、従事した役職が確認できる資料を添付すること。
２　配置予定技術者各々につき、この様式を作成すること。ただし、公告で実績を問わない配置予定技術者については、この様式の提出は不要とする。
３　公告で配置予定技術者に複数の実績を求めている場合は、実績ごとにこの様式を作成すること。

（様式６）

東近江市内企業の活用に関する調書

単体企業又は共同企業体名：
	工　　事　　名
	令和７年度  第１号　東近江市蒲生医療センター整備工事

【東近江市内企業を活用する割合】
	活用する割合
	記　　載　　欄

	30％以上の活用をする

	20％以上の活用をする

	10％以上の活用をする

	10％未満の活用若しくは活用しない

１　活用する割合の記載欄に〇をすること。
２　市内本店業者若しくは市内に支店・営業所を有している者、又は共同企業体で入札参加する場合は、30％以上の活用の記載欄に〇をすること。
３　添付書類は不要とする。ただし、落札者には契約締結後及び工事完了時に活用状況の調査を行う。
（様式７-１）
施工計画に関する技術提案書
単体企業又は共同企業体名：
	項　目
	病棟の増築棟を円滑に建設するため、施工中は病棟の患者受入れを休止とするが、長期化する場合、病院運営に支障が生じる。そのため工期の設定はあるものの、より早期の完成が望まれる。したがって、早期に完成させるための対策について問う。

	工期短縮の検討

１　記載内容は、工程管理に係る技術的所見を具体的に記述し、工程表を作成し添付すること。提案数は10までとする。工程表はＡ３版を用い、３枚程度とすること。工期は契約締結後の令和７年６月中旬からとする。
２　必要に応じて説明図等を別紙資料として添付することができる。ただし、Ａ４版を用い、別紙資料の枚数は全体で２枚程度とすること。

（様式７－２）
施工計画に関する技術提案書
単体企業又は共同企業体名：
	項　目
	増築棟は隣接して既存病棟１階の外来診療及び放射線棟を運営しながら施工されるため、騒音や振動等が懸念される。したがって、騒音・振動・粉じん対策を含めた工事中の環境配慮対策について問う。

	環境配慮の実効性

１　記載内容は、貴社の創意工夫等による提案について具体的に記述すること。提案数は10までとする。
２　必要に応じて図面等を別紙資料として添付することができる。ただし、Ａ４版を用い、別紙資料の枚数は全体で１枚程度とすること。

（様式７－３）
施工計画に関する技術提案書
単体企業又は共同企業体名：
	項　目
	工事場所は住宅地及び福祉施設が隣接して存在するため交通や安全への影響が懸念される。したがって、交通・安全についての具体的な対策について問う。

	安全管理の適切性

１　記載内容は、貴社の創意工夫等による提案について具体的に記述すること。提案数は10までとする。
２　必要に応じて図面等を別紙資料として添付することができる。ただし、Ａ４版を用い、別紙資料の枚数は全体で１枚程度とすること。